[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Рыбасовское  сельское поселение»
Администрация Рыбасовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022 г.                                                                                   № 67

                                                            п. Рыбасово

О  присвоении адреса на объект недвижимого
имущества, наименование: жилой дом
с кадастровым номером 61:34:0160101:1525,
площадью 122.2 кв. м. расположенного по адресу:
Российская Федерация, Ростовская область,
Сальский муниципальный район,
Рыбасовское сельское поселение, хутор Маяк,
ул. Красных Зорь, дом № 8.

В целях осуществления  проведения мероприятий внесению информации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  Рыбасовского сельского поселения; на основании пункта 47 Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, на основании Приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171н, на основании заявления  гр. Павликовой Ирины Владимировны  от 10.06.2022 г.,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством постановляю:

П О С Т А Н О В Л Я Ю

     1. Присвоить недостающие адреса в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) и утвердить  реестр населенных пунктов и относящихся к ним элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры и относящихся к ним элементов улично-дорожной сети Рыбасовского сельского поселения в кадастровом квартале 61:34:0160101 согласно (Приложению № 1)
      2. Присвоить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) недостающие адреса:
    2.1. Присвоить на объект недвижимого имущества, наименование: жилой дом с кадастровым номером 61:34:0160101:1525, площадью 122,2 кв. м., место расположения: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, Рыбасовское сельское поселение, хутор Маяк, ул. Красных Зорь, дом № 8 (Приложение № 1)
     3. Обязать заявителя обратиться в Межмуниципальный отдел по Пролетарскому, Сальскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для внесения изменений в  единый государственный реестр недвижимости  об объекте недвижимости и получения кадастрового паспорта.
    4.  Постановление вступает в силу с даты подписания.
    5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Рыбасовского сельского поселения А.Р. Мыслевскую.

И.О. Главы   Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                       С.И. Бобрышева

				Приложение № 1
к постановлению Администрации
Рыбасовского сельского поселения
 от 14.06.2022 г.   № 67

РЕЕСТР
населенных пунктов и относящихся к ним элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры и относящихся к ним элементов улично-дорожной сети Рыбасовского сельского поселения

	страны

Субъекта

	Муниципального района
	Населенный пункт
	Элемент планировочной структуры
	Улица
	Идентификационный элемент объекта адресации
	Кадастровый номер участка

	1
	2

	2
	3
	4
	5
	6

	Российская Федерация

Ростовская область

Сальский муниципальный район
	хутор Маяк
	Рыбасовское сельское поселение
	Красных Зорь

жилой дом 8;

	61:34:0160101:1525

Подготовила:
Альбина Ришатовна Мыслевская
тел. 46-1-72